dixisti. Non serua. In omni enim colle sublimi et sub omni ligno frondoso tu prosternaris meretrici. Ego autem plantavi te vineam electam: omne semine verum. Quod si conuersa es mihi in prauum vinea aliena. Si laueris te nitro: et multiplicaueris tibi herbam bonam: maculata es in iniquitate tua coram me dicit dominus deus. Quod dicitis: non sum polluta: post baglim non ambulauit. Vide vias tuas in conualle: scito quid feceris. Cur sor leuis explicans vias suas: onager assuetus in solitudine: desiderio anime sue attraxit ventum amoris sui. Nullus auertet eas. Deus qui querunt eam non deficiat: in mensuris eius inuenient eam. Prohibe pedem tuum a nuditate: et guttur tuum a siti. Et dixisti. Desperavi: nequaquam faciam. Ad amicum prope alienos: et post eos ambulabo. Quod confundit fur quoniam reprehendit: sic confusum sunt domus israel ipsi et reges eorum principes et sacerdotes et prophete eorum: dicentes ligno pater meus es tu: et lapidi tu me genuisti. Verterunt ad me tergum et non faciem: et in tempore afflictionis sue dicent: surge et libera nos. Ubi sunt domini tui quos fecisti tibi: surgant et liberent te: in tempore afflictionis tue. Secundum numerum prope ciuitatum tuarum erant domini tui iuda. Quid vultis mecum in iudicio ostendere: Deus dereliquit me dicit dominus. Frustra percussisti filios vestros: et disciplinam non receperunt. Deuorauit gladius vestrum populos vestros: quasi leo vastator generatio vestra. Videte verbum domini. Quoniam solitudo factus sum israeli aut terra serotina: Quare ergo dixit populus meus: recessimus non veniemus ultra ad te: Quoniam oblitiscet virgo ornamentum suum aut sponsa fasciam pectoris sui: Dopulus homo meus oblitus est mei diebus innumeris. Quid miteris bonam ostendere viam tuam: ad querendam dilectionem que in super et malicias tuas docuisti vias tuas: et in alis tuis inuenitur est sanguis iustorum pauperum et innocentium: Non in fossis inueni eos: sed in omnibus que supra memoraui. Et dixisti: Absque peccato et innocens ego

sum: et propterea auertat furor tuus a me. Ecce ego in iudicio contestanda tecum: eo quod dixeris non peccavi. Non vilis facta es nimis: iteras vias tuas. Et ab egypto confundis: sicut confusa es ab assur. Quia et ab ista egredieris: et manus tue erunt super caput tuum: quoniam obtinuit dominus confidentiam tuam: et nihil habebis propter sum.

Uirgo dicit. Si dimiserit vir uxorem suam: et recedens ab eo duxerit virum alterum: nunquid reuertet ad eam ultra: Nunquid non polluta erit et contaminata mulier illa? Tu autem fornicata es cum amatoribus multis: non reuere ad me dicit dominus: ergo suscipiam te. Lena oculos tuos in directum: et vide ubi nunc prostrata sis. In visis sedebas expectans eos quasi latro insidias in solitudine: et polluisti terram in fornicationibus tuis et in malicijs tuis. Prohibite sunt stille pluuiarum: et serotinus imber non fuit. Frons mulieris meretricis facta est tibi: noluisti erubescere. Ergo saltem amodo voca me pater meus: duxerit me gemitus meus tu es. Nunquid irascaris in perpetuum: aut plenerabis in fine? Ecce locuta es et fecisti mala: et potuisti. Et dixit dominus ad me in diebus ioseph regis: Nunquid vidisti quam fecerit auersatrix israel? Abiit sibi in super omnem montem excelsum: et sub omni ligno frondoso: et fornicata est ibi. Et dixit: cum fecisset haec omnia: ad me reuere: et non est reuersa. Et vidit provaricatrix soror eius iuda: quia pro eo quod mechabata esset auersatrix israel dimissem eam et redidit sem ei libellum repudij: et non timuit provaricatrix iuda soror eius: sed abiit et fornicata est etiam ipsi: et facilitate fornicationis sue contaminauit terram: et mechabata est cum lapide et ligno. Et in omnibus non est reuersa ad me provaricatrix soror eius iuda in toto corde suo: sed in mendacio ait dominus. Et dixit dominus ad me: Iustificauit etiam suam auersatrix israel copatione provaricatricis iuda: Vade et clama sermone istos sicut aquilonem et dices: Reuere auersatrix israel ait dominus: et non auertat